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pret, GARANTAT! In functie
ce/model tricou/cantitate/personalizare,
ate costurile pentru a-ti putea oferi cel mai bun p

% Avem experientd bogata in domeniu, de ani de zile noi

facem tricourile pentru unele dintre cele mai importante
maratoane, curse de ciclism si orice alte evenimente spor-
tive. Livram intotdeauna fara intarzieri, te poti baza pe noi!

\O/ Relatia noastra de colaborare cu clientii este bazata pe co-
municare, incredere si respect. Raspundem cu promptitu-
dine solicitarilor tale.

\f/ Suntem flexibili si personalizam serviciile noastre in functie
de necesitatile tale specifice. Pe langa tricouri, putem sa iti
oferim toate elementele unui kit de participare complet.

\f/ Te ajutam cu realizarea modelului grafic unicat pentru

tricouri conform cerintelor tale, fara costuri de grafica
pentru tine.

ricouri tehnice unicatp
care le iubesti!
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& Personalizare prin su‘olimare pe tc
lui. Personalizarea este permanents
absolut deloc intimp in urma sp

&/ Calitate exceptionala-a culorilor si detaliilor.

¥/ Cu realizarea modelului gfa c Unicat |
fara costuri suplimenta

Te ajutam sé’l
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ROUND /1

Tricou tehnic special pentru activitati sportive, cu maneca scurta si guler
rotund. Personalizare FullPrint, pe intreaga suprafata a materialului.

Make it £
your way ol

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare
pentru tine!

CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
SPIGA 140g/m?2 Contacteazi-ne pentru oferta de llre;:
SPIGA 100g/m2 Natalia Rauta, 07372:: :)‘;Z,\Ir\e;gz:r';zta@prettythings.ro
RPET INTERLOK 140g/m?2 tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fara TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

Tricouri
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FRONT -+7

Tricou tehnic special pentru activitati sportive, cu maneca scurta si guler
rotund. Imprimare FullPrint doar pe partea din fata, in rest culoare alba.

Make it £
your way s

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare
pentru tine!

CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
Contacteazi-ne pentru oferta de pret:
SPIGA 100g/m2 TricouriAlergare.ro

Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro
tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fara TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

{"}Tricouri
G J'Alergare.ro PAG 5



U-SHAPE /7

Tricou tehnic special pentru activitati sportive, cu maneca scurta si guler
in V. Personalizare FullPrint, pe intreaga suprafata a materialului.

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model .. 0 g
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare
pentru tine!

CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
Contacteazi-ne pentru oferta de pret:
SPIGA 140g/ m2 TricouriAlergare.ro
RPET INTERLOK 140g/m?2 Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro

tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fdra TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

{"}Tricouri
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RAGLAN <+

Tricou tehnic special pentru activitati sportive, cu guler rotund si maneca
raglan. Personalizare FullPrint, pe intreaga suprafata a materialului.

Make it
your way

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare
pentru tine!

CANTITATE

MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000

Contacteazi-ne pentru oferta de llre;:
SPIGA 140g/m2 Tri .
ricouriAlergare.ro

RPET INTERLOK 140g/m?2 Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro
tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fdra TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

{"}Tricouri
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POLO <=7

Tricou Polo cu maneca scurta si doi nasturi. Personalizare FullPrint, pe
intreaga suprafata a materialului.

Make it £™
your way &

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare

pentru tine!
CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
Contacteazi-ne pentru oferta de pret:
SPIGA 140g/ m2 TricouriAlergare.ro
SPIGA 150g/m2 Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro

tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fara TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

Tricouri
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POLO-F /7

Tricou Polo cu maneca scurta si fermoar. Personalizare FullPrint, pe intrea-
ga suprafata a materialului.

Make it £™
your way 92

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare

pentru tine!
CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
Contacteazi-ne pentru oferta de pret:
SPIGA 140g/m2 TricouriAlergare.ro

Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro
tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fara TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.

Tricouri
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MAIEY <+

Maieu tehnic special pentru activitati sportive. Personalizare FullPrint, pe

intreaga suprafata a materialului.

Nota: modelul grafic este doar ca exemplu. Realizam un model
grafic unicat pentru fiecare proiect, fara costuri suplimentare

pentru tine!
CANTITATE
MATERIAL 25 50 100 300 500 1000 3000
Contacteazi-ne pentru oferta de pret:
SPIGA 140g/m2 TricouriAlergare.ro

Natalia Rauta, 0737 669 076, natalia.rauta@prettythings.ro
tricourialergare.ro/contact

Preturile sunt exprimate in EUR fara TVA. Facturarea se face in RON la cursul BNR al zilei.
Transport: pentru comenzi mai mici de 50 bucati, costul de transport este 20 EUR + TVA.
Preturile din acest catalog nu sunt contractuale, preturile finale vor fi stabilite in contract.
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BANDANE, iNCALZITOARE DE BRATE
s CACIUL =1

Personalizare FullPrint, pe intreaga suprafata a materialului.

Make it £
your way %

F .
Make it £
your way ‘u“?

4 - 4 b4
u
(vezi detaliile de contact pe ultima pagina)
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TRIGOURI S1 MAIEURI IMPRIMATE

Tricouri si maieuri tehnice sau de bumbac imprimate cu sigla, grafica si
mesajul cursei tale. Orice model sau culoare.

CIRRERRRRERERD
CITTETIIITIE

Cel mai bun pret, GARANTAT! Suntem importator direct si beneficiem de
cele mai bune preturi de la partenerii nostrii

Q

\@/ |dentificam cele mai potrivite solutii, iti oferim cel mai bun produs care
se incadreaza in bugetul tau sau cel mai bun pret pentru produsul pe
care ti-l doresti

Lucram cu cei mai mari producatori si furnizori de tricouri tehnice

Q

Te ajutam cu realizarea graficii,
fara costuri suplimentare pentru tine!

("}Tricouri
G J'Alergare.ro PAG 13



GHID DE MARIMI /5

Tricou ROUND, FRONT, V-SHAPE

BARBATI

Piept

Lungime totala
DAMA

Piept

Lungime totala
COPII

Piept

Lungime totala

S
48
68

XS
39
60

4
35
53.5

Tricou POLO, POLO-F

BARBATI S
Piept 49
Lungime totala 70.5
DAMA XS
Piept 39
Lungime totala 59.5
COPII 4
Piept 34
Lungime totala 47.5
Tricouri
Alergare.ro

M L XL
51 54 57
70 72 74
S M L
42 45 48
62 64 66
8 12 16
39 43 47
56.5 59.5 62.5
Tricou RAGLAN
BARBATI
Piept
Lungime totala
DAMA
Piept
Lungime totala
COPII
Piept
Lungime totala
M L XL
52 55 58
72.5 74.5 76.5
S M L
42 45 48
61.5 63.5 65.5
8 12 16
38 42 46
54.5 60.5 66.5
MAIEU
BARBATI
Piept
Lungime totala
DAMA
Piept
Lungime totala
COPII
Piept

Lungime totala

2XL
60
76

XL
51
68

48
68

XS
38.5
60

35
54

2XL
61
78.5

XL
51
67.5

XS
45
66

XS
35
63

4
29
40.5

2XL
54
70

51
70

41.5
62

39
57

2XL
54
69.5

S
47
68

S
38
64

6
32
44.5

54
72

44.5
64

12
43
60

M
49
70

M
41
66

8
35

48.5

XL
57
74

47.5
66

16
47
63

L
51
72

L
44
68

10
38
52.5

2XL
60
76

XL
50.5
68

XL
53
74

XL
47
70

12
41
56.5

Nota: Toate dimensiunile sunt in centimetri. Toleranta +/-1cm

2XL
53.5
70

2XL
55
76

2XL
50
72

14
44
60.5
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TricouriAlergare.ro
Natalia Rauta
Mobil: 0737 669 076
natalia.rauta@prettythings.ro
tricourialergare.ro/contact




